（別紙様式１）
一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
株式会社トマトパーク徳島
代表取締役　　杵渕　覚　　殿
所在地
商号または名称
契約名義人氏名　　　　　　　　　　　　　印
貴事業主体より公告のあったトマト栽培温室建設工事に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。
記
１．公告日　　　令和元年8月8日
２．補助事業名　令和元年度　強い農業・担い手づくり総合支援交付金事業
３．工事名　　　トマトパーク徳島　トマト栽培温室建設工事
４．添付書類

（１）事業報告書（直近2か年）

（２）会社概要

（３）経営規模等評価結果通知書

（４）履歴事項全部証明書（過去6カ月以内発行のものの写し）

（５）契約に係る指名停止等に関する申立書（別紙様式２）

（６）一級建築士又は一級建築施工管理技士登録証有資格者名簿
以上
（別紙様式２）
令和元年度　強い農業・担い手づくり総合支援交付金事業の
契約に係る指名停止等に関する申立書
令和元年　　月　　日
株式会社トマトパーク徳島
代表取締役　　杵渕　覚　　殿
所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　当社は貴社発注の工事請負契約の競争参加にあたって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関から工事請負契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申し立てます。
　また、この申し立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
入　　札　　書
	拾億
	億
	千万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

１．入札金額
※金額の頭に￥を記入のこと
※消費税別の金額を記入のこと
２．補助事業名　　令和元年度　強い農業・担い手づくり総合支援交付金事業
３．工事名　　　　トマトパーク徳島　トマト栽培温室建設工事
競争入札心得、図面及び仕様書および指示事項を承諾の上、上記の金額をもって入札いたします。
令和元年　　月　　日
株式会社トマトパーク徳島
代表取締役　　杵渕　覚　　殿
入札者　　　住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※委任状を提出し代理人による入札のときは、代理人の欄に代理人氏名・押印のこと